
Poznań, 14 lutego 2024 r. 
DRG-III-2.813.4.2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na przygotowanie i dostarczenie zestawów 
edukacyjnych Horizon Educational w ramach realizacji inicjatywy „Szkoła Wodorowa” edycja 2024. 

 
1. Rodzaj zamówienia:  

 usługa 
 
2. Przedmiot Zamówienia: 

 

przygotowanie i dostarczenie do siedziby zamawiającego zestawów edukacyjnych Horizon Educational zgodnie 

z poniższym wykazem: 

 

1. Horizon Educational HORIZON FCJJ-40 – Zestaw edukacyjny energia:  zestaw edukacyjny będący kompletnym 

zbiorem pomocy dydaktycznych demonstrujących zasadę działania odnawialnych źródeł energii i ogniw 

paliwowych oraz sposób współpracy tych systemów –1 sztuka. 

2. Horizon Educational HORIZON FCJJ-23 – Samochód wodorowy H-racer 2.0:  w skład zestawu wchodzi model 

samochodu z wodorowym ogniwem paliwowym wykorzystujący wodę zamiast standardowego zasilania 

bateriami oraz pobierający energię z paneli słonecznych – 4 sztuki. 

 
3. Przebieg postępowania: 

 
Ofertę w ww. postępowaniu złożyły poniższe firmy: 
 

L.p. Nazwa firmy Oferowana cena 

brutto (zł) 

Liczba punktów Data przesłania 

oferty 

1. Neorobots sp. z o.o. 9 990,00 93 9.02.2024 

2. PUH Meritum Adam Kruk 9 471,00 98 9.02.2024 

3. Edu-Partner Agnieszka Skierska 12 000,00 77 12.02.2024 

4. Merikon Zygmunt Wroński 9280,00 100 12.02.2024 

5. Mechatronik Artur Grochowski  10 681,22 87 12.02.2024 

6. 13p Sp. z o.o. 12 485,73 74 13.02.2024 

7. Grupa MAC S.A. 11 796,00 79 13.02.2024 

 
4. Wybór oferty: 

 
Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: Merikon Zygmunt Wroński 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę nie podlega odrzuceniu.  
Oferowana cena: 9 280,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: 
1. Oferta numer 4 uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100. Punkty zostały obliczone według wzoru: 

najniższa cena brutto przedstawiona w ofertach / cena brutto oferty badanej x 100                                                                                                       
 
2. Oferent Merikon Zygmunt Wroński spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
Sporządził: Miłosz Stępień, Departament Gospodarki 
Zatwierdziła: Beata Joanna Łozińska, Dyrektor Departamentu Gospodarki 

 
 


